
包头市市政公用工程有限责任公司2026年度材料采购资质招标-
预应力钢筋砼管中标入围候选人公示

招标项目编号（ZHYB-ZB-2025-058）

公示结束时间：2025-12-22 23:59:59

一、评标情况

【1】包头市市政公用工程有限责任公司2026年度材料采购资质招标-预应力钢筋砼管：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：包头市建龙管道有限责任公司，其他报价：单价合计：23021元，质量达到国家标准及行业标
准，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第2名：包头市通达水泥制品有限责任公司，其他报价：单价合计： 22540 元，质量达到国家标准及
行业标准，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第3名：天津市泽宝水泥制品有限公司，其他报价：单价合计：22333元，质量达到国家标准及行业标
准，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第4名：包头市水泥制品有限责任公司，其他报价：单价合计：22963元，质量达到国家标准及行业标
准，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第5名：山东禹王管业有限公司，其他报价：单价合计：22923元，质量达到国家标准及行业标准，工
期/交货期/服务期：0天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（包头市建龙管道有限责任公司)的项目负责人：麻海钦 ，无；

中标候选人（包头市通达水泥制品有限责任公司)的项目负责人：高建平，无；

中标候选人（天津市泽宝水泥制品有限公司)的项目负责人：王立刚，无；

中标候选人（包头市水泥制品有限责任公司)的项目负责人：赵文胜，无；

中标候选人（山东禹王管业有限公司)的项目负责人：张金凤，无；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（包头市建龙管道有限责任公司)的资格能力要求：完全响应招标 文件要求，合格。交货期：按招标人
要求；交货地点：招标人指定地点；质保期：3年 业绩：1.合同名称：包头市粮食健康产业园基础设施及配套工程
建设项目一期一标段，合同时间：2023-8-3；2.合同名称：鄂托克前旗敖勒召其镇乌兰社区至中水湖排水防涝雨
水管道工程，合同时间：2025-7-12；3.合同名称：乌审旗嘎鲁图镇雨水收集池至3号排洪区排水管道建设项目，
合同时间：2024-10-18。；

中标候选人（包头市通达水泥制品有限责任公司)的资格能力要求：完全响应招标 文件要求，合格。交货期：按招
标人要求；交货地点：招标人指定地点；质保期：3年 业绩：1.合同名称：稀土高新区雨水管网改造提升工程-区
间七路市政工程，合同时间：2025-10-15；2.合同名称：土默特左旗察素齐镇2025年街巷给排水管网综合改造工

2025/12/19 15:51 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/3



程EPC项目，合同时间：2025-11-11；3.合同名称：包头市城市体检及更新工程一期，合同时间：2023-3-
17。；

中标候选人（天津市泽宝水泥制品有限公司)的资格能力要求：完全响应招标 文件要求，合格。交货期：按招标人
要求；交货地点：招标人指定地点；质保期：3年 业绩：1.合同名称：唐山市丰南、南堡等工业区供水工程采购合
同，合同时间：2023-2-11；2.合同名称：唐山市丰南、南堡等工业区供水工程采购合同，合同时间：2023-3-
29；3.合同名称：沽源县地下水压平定堡河生态补水工程买卖合同，合同时间：2025-3-18。；

中标候选人（包头市水泥制品有限责任公司)的资格能力要求：完全响应招标 文件要求，合格。交货期：按招标人
要求；交货地点：招标人指定地点；质保期：3年 业绩：1.合同名称：2024年乌拉特前旗4.8265万亩国债高标准
农田建设项目，合同时间：2024-4-26；2.合同名称：包头市市政公用工程有限责任公司2025年度材料采购资质
招标-预应力钢筋砼管，合同时间：2025-3-18；3.合同名称：包头城建集团股份有限公司第一工程公司买卖合
同，合同时间：2023-3-17。；

中标候选人（山东禹王管业有限公司)的资格能力要求：完全响应招标 文件要求，合格。交货期：按招标人要求；
交货地点：招标人指定地点；质保期：3年 业绩：1.合同名称：济南市商河县供水工程采购合同，合同时间：
2024-8-12；合同名称：济南普利供水工程有限公司天玑路原水、供水管道穿越南水北调干渠和小清河工程，合同
时间：2025-5-17；；

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联
系人：武女士，联系电话：15848232065。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，
可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向行业主管部门提出投诉。

三、其他

1：中鸿亿博集团有限公司受包头市市政公用工程有限责任公司的委托，对包头市市政公用工程有限责任公司2026
年度材料采购资质招标-预应力钢筋砼管招标项目进行招标，并2025年12月19日9时30分开标、评标，开评标会结
束后根据有关法律、法规要求，现对中标入围候选人进行公示，公示周期自发布次日起3日。公示时间：2025-12-
19至2025-12-22；；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

四、监督部门

本项目监督部门为/。

五、联系人

招标人：包头市市政公用工程有限责任公司

地址：包头市

联系人：成本管理部

电话：0472-5226069

邮件：/

招标代理机构:中鸿亿博集团有限公司

2025/12/19 15:51 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/3

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/


地址：包头市九原区

联系人：武女士

电话：15848232065

邮件：zhybbt@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/12/19 15:51 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 3/3

mailto:zhybbt@126.com

		2025-12-19T16:09:40+0800
	1页(0,0)
	041@N91510000692268920Y@中鸿亿博集团有限公司@00000103
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-19T16:09:40+0800
	1页(0,0)
	041@N91510000692268920Y@中鸿亿博集团有限公司@00000103
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-19T16:09:40+0800
	1页(0,0)
	041@N91510000692268920Y@中鸿亿博集团有限公司@00000103
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-12-19T16:09:32+0800
	3页(134,599)
	041@N91510000692268920Y@中鸿亿博集团有限公司@00000103
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




